
 

Kā jau gada sākumā solījām, versiju jauninājumi tiks izlaisti biežāk, lai 
veiktie uzlabojumi pie jums nonāktu ātrāk. Jaunākajā versijā esam 
iekļāvuši vairāk nekā 130 jaunumu, uzlabojumu un kļūdu labojumu. 

Tāpat mēs ņemam vērā arī Jūsu ieteikumus funkcionalitātes 
pilnveidošanai, papildināšanai, kā arī lietotāja ērtībai.  

Versijas apraksts: 2022-10-22 v 2 
Izlaišanas datums: 05.06.2023. 

Integrācija ar NILLN vienotai klientu izpētei un sankciju kontrolei 
Lai atvieglotu klientu un potenciālo darījumu partneru pārbaudi, esam 
izveidojuši integrāciju ar nilln.lv, kas automatizēs klientu kartiņu 
pārbaudi datu bāzē.  
Lai pieslēgtu pakalpojumu, nepieciešams noslēgt līgumu ar https://
nilln.lv/lv/abonesana/ un pārliecināties, ka ir aktīvs API abonements.  
Instrukcija pakalpojuma aktivizēšanai programmā: https://excellent.lv/
palidzibas-dienests/nilln-integracijas-iestatisana-un-aktivizesana/  

Integrācija ar flex.bi  
Katram programmas lietotājam tagad ir iespēja sekot līdzi galvenajiem 
uzņēmuma darbības rādītājiem, izmantojot iebūvēto biznesa 
inteleģences rīku flex.bi. Vienkārši to aktivizē noklikšķinot uz BI pogas 
programmā. Izmēģini 2 mēnešus bez maksas. Vairāk informācija: https://
excellent.lv/palidzibas-dienests/ka-izmantot-biznesa-inteligences-riku-
flex-bi/ 

Vairāk par iespējām: https://excellent.lv/flex-bi/  

Integrācija ar Banqup 
Šajā versijā uzsākam arī integrāciju ar Banqup, kas ļauj izveidot un 
nosūtīt, saņemt un apmaksāt rēķinus, kā arī tos arhivēt. Šajā versijā ir 
iekļauta realizācijas rēķinu integrācija. Vairāk info: https://
www.banqup.lv/  
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Datu imports: Pamatlīdzekļi  
Papildu jau esošajiem pieejamiem ierakstu importiem, kā piemēram, 
rēķini, kontakti, artikuli u.t.t., esam pievienojuši Pamatlīdzekļu importu 
no csv tipa failiem. Vairāk par datu importu: https://excellent.lv/
palidzibas-dienests/importet-datus-sistema-no-csv-failu-tipiem/  

Excellent portāls ir veidots, lai dotu pieeju katram darbiniekam, 
neatkarīgi no grāmatveža noslodzes vai prombūtnes, pieteikt 
atvaļinājuma pieteikumu vai citu prombūtni, apskatīt plānoto darba 
grafiku, pārskatīt un parakstīt līgumu vai tā pielikumu, kā arī apskatīt 
aprēķināto atalgojumu un uzkrātās atvaļinājuma dienas. Excellent 
portāls ir palīgs ikvienam uzņēmuma darbiniekam, neatkarīgi no 
ieņemamā amata vai darbinieku skaita uzņēmumā!  

Jaunumi Excellent portālā:  
• Maiņu grafiku parametros ir iespējams iestatīt, lai netiktu rādīti 

pārtraukumi;  
• Maiņu grafikos pievienota iespēja apskatīties tabulas detalizēti;  
• No prombūtnes plāna ir iespējams uzreiz atvērt rīkojumu;  
• Pievienota jauna iespēja izveidot jaunu rēķinu un apskatīt iepriekš 

izveidotos;  
• Pievienota iespēja augšuplādēt dokumentus un parakstīt tos 

elektroniski portālā vai arī nosūtīt tos parakstīšanai ārpus 
organizācijas, izmantojot Dokobit integrāciju; 

• Pievienota iespēja izveidot Laika tabulu darbiniekam, kuru atbrīvo 
mēneša vidū.  

Algu un personāla moduļu izmaiņas un uzlabojumi  
Jaunajā versijā ir iespējams izveidot slimības lapas aprēķinu pēc 
plānotā darba grafika: https://excellent.lv/palidzibas-dienests/ka-
veidot-slimibas-lapas-aprekinu-pec-planota-grafika/  

Laika tabulā ir iespējams iekļaut gan apstiprinātās, gan neapstiprinātās 
aktivitātes. 

Iespējams pievienot uzņēmuma informāciju Algu aprēķinam, palaižot 
atskaiti uz Excel. Uzņēmuma rekvizīti tiks pievienoti sākumā, savukārt 
paraksttiesīgās personas - beigās.  
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PVN deklarācijas izmaiņas un uzlabojumi  
Lai PVN deklarācijā automātiski atspoguļotos trešo valstu darījumi, 
tagad ir viegli tos nodefinēt. Nepieciešamie iestatījumi: https://
excellent. lv/palidzibas-dienests/ka-nodefinet-tresas-valsts-
pakalpojumu-darijumus-pvn-deklaracija/  

Costocket integrācijas uzlabojumi 
Dokumentiem, kas nosūtīti izmantojot Costpocket lietotni, iespējams 
izmantot Auto grāmatojuma formulu: https://excellent.lv/palidzibas-
dienests/ka-pielietot-autogramatojumus-avansa-norekina-ieraksta-
importejot-costpocket-parskatu/  

Jaunas Word formas dokumentiem 
Jaunajā versijā ir pieejamas jauna Word forma dokumentam Algu 
aprēķinu un izmaksu saraksts, kā arī Rīkojumam Personāla dokumentos. 
Instrukcija un paraugi pieejami: https://ej.uz/wordformas  

Citi uzlabojumi:  
• EDS - ziņas par darba ņēmējiem - jauns XML formāts no 14.03.2023.  
• EDS - paziņojums par fiziskai personai izmaksātajām summām - jauns 

XML formāts no 01.04.2023.  
• Bankas vārteja (gateway) - iespēja savienot eksportētu maksājuma 

uzdevumu. Importējot bankas izrakstu ar apmaksāto maksājuma 
uzdevumu, programma atpazīst eksistējošo maksājumu uzdevumu un 
automātiski atzīmē kā grāmatotu.  

• Tulkojuma uzlabojumi iestatījumiem un paziņojumiem  
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